
OKULUMUZ HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

Okulumuzda eğitim öğretime gören öğrencilerimiz 9. Sınıfta tüm lise türleri ile ortak 

müfredatta eğitim görmeye başlayacaklardır. 9. Sınıf sonunda öğrencilerimiz okulumuzda 

bulunan tek alan olan sağlık hizmetleri alanını tercih ederek sağlık hizmetleri alanına 

yerleştirilmektedir. 10. Sınıfta alan ortak dersleri ile birlikte kültür derslerini görmeye devam 

edeceklerdir. 10. Sonunda ise okulumuzda bulunan hemşire yardımcılığı, ebe yardımcılığı ve 

sağlık hizmetleri dallarına tercih yaparak yerleştirilmektedirler. 11 sınıftan itibaren ise 

yerleştikleri dalların derslerini ve yine kültür derslerini görmektedirler. 12.sınıf da ise 

işletmelerde beceri eğitimi kapsamında (staj) kamu hastanelerinde haftanın 3 günü uygulamalı 

eğitim görmektedirler. Okulumuzu başarı ile bitiren öğrencilerimiz okudukları dallara göre 

diplomalarına sahip olmaktadırlar. 

 
 

 

 

 

 



Sağlık alanında bir mesleğe sahip olmak isteyen öğrencilerin tercih edebileceği bir 

okul olan kurumumuz ayrıca Yüksek Öğretim Kurumları ( üniversite) sınavlarında tüm 

öğrencilerimize 2 yıllık sağlık alanı ile ilgili ön lisans programlarına ek puan vermektedir. 

Ayrıca okulumuzdan mezun olan öğrenciler İş-Kur üzerinden daimi işçi statüsünde Klinik 

Destek Personeli olarak kamu hastanelerinde çalışabilmektedir. Son iki yılda bu şekilde 

çalışabilen öğrencilerimiz bulunmaktadır.  

 

Okulumuzda normal eğitim ve karma eğitim uygulaması bulunmaktadır. Okulumuza 

bağlı herhangi bir kız erkek yurdu olmamakla birlikte; kız öğrencilerimiz okulumuzun hemen 

yanında bulunan Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi Kız Pansiyonundan barınma 

ihtiyaçlarını karşılayabilmekte ve erkek öğrencilerimiz ise okulumuza yürüme mesafesinde 

bulunan Ahmet Alan Anadolu Lisesi Erkek Pansiyonunda barınma ihtiyaçlarını 

karşılamaktadırlar. Aynı zaman Sorgun’un tüm mahallelerinden özel servisler ile ulaşım 

sağlanmakta ve Sorgun Halk Otobüsleri de belirli saatlerde okulumuzun hemen önünden 

geçmektedir.  

 

Okulumuz 2017-2018 ve 2018-2019 eğitim öğretim yıllarında Mesleki Eğitim Öğrenci 

ve Personel Hareketliliği Faaliyeti kapsamın da  Ulusal Ajans tarafından kabul edilen ve 

finansmanı Ulusal Ajans tarafından karşılanan AB projeleri ile yurt dışına staj görmeleri için 

öğrenciler göndermiş ve bu projeleri başarı ile tamamlamıştır. Ayrıca bu projelerin 

devamlılığın sağlanması konusunda çalışmalarını da ettirmektedir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuzdan mezun olan öğrenciler kendi alanlarında 2 yıllık ön lisans bölümlerine 

ek puan alarak yerleşebilecekleri gibi farklı alanlarda lisans veya ön lisans eğitimi de 

alabilirler. Bu bağlamda 2018-2019 eğitim öğretim yılında okulumuzdan mezun olup sınava 

giren 70 öğrenciden 30 tanesi 2 yıllık ön lisans programlarına 10 tanesi ise çeşitli 4 yıllık 

lisans programlarına yerleşmişlerdir. 

 
 

 

 

 

 

Okulumuz ile ilgili bilgi almak için: 

  

Okul telefon numarası:                         0354 415 2143 

 


